ПРОТОКОЛ № 1
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По исполнению бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2019 год

28 мая 2020 года

1600 часов

__________________________________________________________________

деревня Мелегежская Горка, здание администрации Мелегежского сельского поселения, кабинет главы администрации Мелегежского сельского поселения.

На публичных слушаниях присутствовали:

Председатель комиссии:
Петрова Татьяна Викторовна – зав. финансовым сектором – главный бухгалтер администрации Мелегежского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Макарова Елена Владиславовна – специалист администрации Мелегежского сельского поселения

Члены комиссии:
Пасько Владимир Ильич – депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения

Вишнякова Мария Ивановна - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения

Краснова Наталья Викторовна - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения

Присутствовали:

Абрамова А. А.  – глава Мелегежского сельского поселения

Огурцова Н.Н. – заместитель главы  администрации Мелегежского сельского поселения

Лахтарина О.Н. – специалист администрации Мелегежского сельского поселения
Прохоренко С. Ю. –  Глава администрации Мелегежского сельского поселения

Канюков О. А.  - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения
Никитин С. А. – директор МОУ «Андреевская ООШ»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2019 год

Слушали:  Петрову Т. В.   – зав. финансовым сектором – главного бухгалтера  администрации Мелегежского сельского поселения
Отчет об исполнении бюджета за 2019 год

СЛУШАЛИ:  Вишнякову М.И.
Предложила принять к сведению и рекомендовать совету депутатов Мелегежского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2019 год.

2. Рекомендовать совету депутатов Мелегежского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год.
Председатель

Т. В. Петрова
Секретарь:

Е.В.Макарова
Члены комиссии:

                                                                      В. И. Пасько

                                        М.И. Вишнякова

  Н. В. Краснова
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ВОПРОСУ:

Исполнения бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2019 год

Деревня Мелегежская Горка

   28 мая 2020 года

1600 часов

На основании статьи 14 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, статьи 6 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов от 26 января  2007 года № 07-139, по результатам публичных слушаний,

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2019 год.

2. Рекомендовать совету депутатов Мелегежского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год.
3. Официально обнародовать решение комиссии по проведению публичных слушаний.

Председатель комиссии:

Т. В. Петрова

Секретарь:

Е. В. Макарова

Члены комиссии:

                                                                                                                                     В. И. Пасько

                                                                               М.И. Вишнякова

                     Н. В. Краснова